STAND-BY & CYCLIC BATTERY RANGE
GAMME BATTERIES STATIONNAIRES & CYCLIQUES
6
CYCLIC RANGE (VRLA)
GAMME CYCLIQUE (VRLA)
FPG Series
Gamme FPGCYCLIC SERIES
*DOD: depth of discharge / *PDD : profondeur de décharge

gamme d’offrir des meilleures performances
cycliques à des profondeurs de décharges
plus importantes que les batteries AGM
cycliques. Cette gamme est ainsi idéale pour
des applications de type mobilité, golf, marine,
loisirs mais aussi de stockage des énergies
renouvelables.
Fulbat Designation Voltage
 (V)
Capacity (Ah)
(20Hr)
Capacity (Ah)
(10Hr)
Dimensions mm (±2mm) Net Weight
(kg) Terminals** Layout**L W H Total Height
FPG12-26 12 26 24.2 166 175 125 125 8.5 T12 2
FPG12-31 12 31 27.6 195 130 164 178 10.2 T5 1
FPG12-40 12 40 35 197 165 170 170 13.2 T6 2
FPG12-50 12 50 46.5 229 138 205 211 16.6 T6 1
FPG12-60 12 60 55 260 168 190 190 19.7 T6 1
FPG12-70 12 70 64.6 260 168 208 230 24.5 T6 1
FPG12-85 12 85 78 306 168 208 214 26.5 T6 1
FPG12-100 12 100 90 330 173 212 218 30.8 T11 1
FPG12-130 12 130 125 345 172 274 280 43.9 T11 1
FPG12-140 12 140 135 483 170 238.5 238.5 47.3 T11 1
FPG12-200 12 200 190 522 240 218 224 62.5 T11 3
Use: cyclic use
Technology: GEL (VRLA)
Available voltages: 12V
Capacities from 26Ah to 200Ah